
ZARZĄDZENIE NR 7/2021 
STAROSTY RAWSKIEGO

z dnia 31 maja 2021 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia Wicestarosty do reprezentowania Skarbu Państwa 
w sprawach gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Skarbu Państwa 

na terenie powiatu rawskiego

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1990; zm.: Dz. U. z2019r. poz. 2020 oraz z2021r. poz. 11 i poz. 234) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Pana Jacka Otulaka - Wicestarostę do reprezentowania Skarbu Państwa 
w sprawach gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Skarbu Państwa na terenie 
powiatu rawskiego.

§ 2. Upoważnienie obejmuje podejmowanie na rzecz i w interesie Skarbu Państwa wszystkich 
czynności prawnych i faktycznych przysługujących Staroście Rawskiemu w zakresie gospodarowania 
nieruchomościami Skarbu Państwa na terenie powiatu rawskiego.

§ 3. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia albo odwołania.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Wicestaroście.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Rawski

Józef Matysiak

Id: E068AF58-73BD-47CB-8750-F596409472F6. Podpisany Strona 1


